
Ranking ITM: 37º
Pontuação ITM: 44

Partido político no poder:

Presidente da Camara: Rogério Abrantes

Número de eleitores inscritos: 10092

Total população: 9748

Nível de desemprego:
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Município de Carregal do Sal

Ranking Dimensões ITM:
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População-Eleitores-Escolaridade:

População Nº eleitores População com 
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Desemprego-Poder de Compra-Envelhecimento:

Desemprego Poder de compra
 per capita

Envelhecimento

0%

30%

60%

90%

120%

150%

180%

210%

11 6

174

Endividamento Líquido-Passivo Exígivel do Município:
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